
  Niederhuber Holzlandreisen GmbH & Co. KG - Florianstraße 2 - 84571 Reischach -Telefon 08670 / 462 - Fax: 1529

Schuljahr 2017 / 2018

Bus 2 Mittlerer Bus Reischach Umland Stand :  26.07.2017

Haltestelle Anz. Kinder Abfahrt Zust. Umst. Ausst.

Pomming 2 7.10 Uhr X

Taiding 1 7.12 Uhr X

Schöffberg 2 7.20 Uhr X

Oberkobel 1 7.22 Uhr X

Herzöd 1 7.24 Uhr X  

Hochmühle 1 7.26 Uhr X

Hatzelsberg 1 7.30 Uhr X

Golderberg 3 7.34 Uhr X

Reischach Schule 7.40 Uhr X X X

Friesing 2 7.45 Uhr X

Wurmgarten 1 7.48 Uhr X

Reischach Schule 7.55 Uhr X X

Perach Schule 8.00 Uhr X




